РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2014                                            №13                               х.Большая Кирсановка

Об утверждении плана реализации

 муниципальной программы

«Обеспечение  общественного
 порядка и противодействие преступности»
       В соответствии с постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 22.08.2013 №106 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большекирсановского сельского поселения», постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 02.10.2013  № 130 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности»:

        1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности» на 2014 год согласно приложению.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Воронько Л.В.
Глава  Большекирсановского
 сельского  поселения                                                                 Г.В.Щеткова

Приложение

 к распоряжению Администрации

Большекирсановского сельского поселения

от 06.03.2014  №13
План

реализации муниципальной программы

«Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности»на 2014 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма   «Укрепление  общественного  порядка и противодействие преступности в  Большекирсановском сельском  поселении»
	Администрация
Большекирсановского сельского поселения

	2014
	0,2
	Х
	X
	0,2

	X

	1.1.
	Основное  мероприятие:

Осуществление нформационно-пропагандистской деятельности, направленной на профилактику правонарушений и пропаганду здорового образа жизни
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения
	Снижение уровня преступности на территории сельского поселения; организация максимально широкого информирования жителей сельского поселения направленной на про-филактику правонарушений и пропаганду здорового образа жизни
	2014
	0,2
	Х
	X
	0,2
	X

	2.
	Подпрограмма   «Противодействие  терроризму и экстремизму в  Большекирса-новском сельском поселении»
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения

	2014
	0,3
	Х
	Х
	0,3
	Х

	2.1.
	Основное мероприятие: Обеспечение пропаганды   знаний в области защиты населения от чрезвычайных  ситуаций при обнаружении подозрительных предметов, взрывных устройств
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения
	Организация максимально широкого информирования жителей сельского поселения направленной на пропаганды   знаний в области защиты населения от чрезвычайных  ситуаций при обнаружении подо-зрительных предметов, взрывных устройств
	2014
	0,3
	Х
	Х
	0,3
	Х

	3.
	Подпрограмма «Противодействие коррупции в  Большекирсановском сельском поселении»
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения

	2014
	0,2
	Х
	Х
	0,2
	Х

	3.1.
	Основное мероприятие: Опубликование в печатных средствах массовой информа-ции информационно-анали-тических материалов о реалии-зации в Большекирсановском сельском поселении мероприя-тий по противодействию коррупции
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения
	Создать эффективную систему  противодействия коррупции
	2014
	0,2
	Х
	Х
	0,2
	Х

	4.
	Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоу-потреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения

	2014
	0,3
	Х
	Х
	0,3
	Х

	4.1.
	Основное мероприятие: Организация проведения информационно-пропаган-дистских, спортивных и куль-турно-массовых мероприятий, посвященных международному дню борьбы с наркоманией и незаконному обороту наркотиков
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	Рост количества подростков и молодежи, занятых в общественно полезной деятельности
	2014
	0,3
	Х
	Х
	0,3
	Х

	Итого по муниципальной программе

	1,0
	Х
	X
	1,0

	Х

PAGE
3